A+ TECH www.aplustech.pl S t r o n a  |1
Seria SLA
2/2-drogowy zawór elektromagnetyczny Normalnie Zamknięty
Zawór elektromagnetyczny tłokowy wewnętrznie wspomagany. Normalnie zamknięty – otwarty po podłączeniu zasilania,
zamknięty bez zasilania.
Niewielkie rozmiary, duże współczynniki przepływu,
małe zużycie energii. Szeroki zakres stosowania.
1. Materiał korpusu: mosiądz, stal nierdzewna

2,5 0,23 0 13 13 13 13 7 7 10 180 D 22 13 H 48x25x85,5 0,4 SLA1SH02T1BC3
2,5 0,23 0 13 13 13 13 7 7
110 D 22 13 F 48x25x85,5 0,4 SLA1DF02V1BC3
2,5 0,23 0 13 13 13 13 7 7
135 D 22 13 H 48x25x85,5 0,4 SLA1DF02E1BC3
2,5 0,23 0 13 13 13 13 7 7
80 D 22 13 F 48x25x85,5 0,4 SLA1DF02N1BC3
4,5 0,6 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 7,0 165 D 22 13 H 58x25x85,5 0,5 SLA1SH02T1BC6
4,5 0,6 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0
110 D 22 13 F 58x25x85,5 0,5 SLA1DF02V1BC6
4,5 0,6 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0
135 D 22 13 H 58x25x85,5 0,5 SLA1DF02E1BC6
4,5 0,6 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0
80 D 22 13 F 58x25x85,5 0,5 SLA1DF02N1BC6
3/8''
15 4,5 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 75x52x129 1,3 SLA1DF02V1C15 SLA1DF02V4C15
15 4,5 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 30 25 H 75x52x129 1,3 SLA1WH02T1C15 SLA1WH02T4C15
1/2''
15 4,5 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 75x52x129 1,2 SLA1DF02V1D15  SLA1DF02V4D15
15 4,5 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 30 25 H 75x52x129 1,2 SLA1WH02T1D15 SLA1WH02T4D15
3/4''
20 9,0 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 85x60x141 1,5 SLA1DF02V1E20 SLA1DF02V4E20
20 9,0 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 30 25 H 85x60x141 1,5 SLA1WH02T1E20 SLA1WH02T4E20
1''
25 13 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 100x70x148 1,9 SLA1DF02V1G25 SLA1DF02V4G25
25 13 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 30 25 H 100x70x148 1,9 SLA1WH02T1G25 SLA1WH02T4G25
1 ¼ ‘’
35 26 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 120x90x168 3,6 SLA1DF02V1H35 SLA1DF02V4H35
35 26 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 30 25 H 120x90x168 3,6 SLA1WH02T1H35 SLA1WH02T4H35
1 ½ ‘’
35 26 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 120x90x168 3,5 SLA1DF02V1J35 SLA1DF02V4J35
35 26 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 30 25 H 120x90x168 3,5 SLA1WH02T1J35 SLA1WH02T4J35
2''
45 45 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 150x110x190 4,5 SLA1DF02V1K50 SLA1DF02T4K50
45 45 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 30 25 H 150x110x190 4,5 SLA1WH02T1K50 SLA1WH02T4K50
Koł-
nierz
4
otwory
25 13 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 134x110x185 3,4   SLA1DF02T4F25
25 13 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 30 25 H 134x110x185 3,4   SLA1WH02T4F25
35 26 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 160x135x200 6,0   SLA1DF02T4F35
35 26 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 30 25 H 160x135x200 6,0   SLA1WH02T4F35
40 26 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F 160x145x205 6,5   SLA1DF02T4F40
40 26 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 30 25 H 160x145x205 6,5   SLA1WH02T4F40
50 45 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 20 20 F   7,3   SLA1DF02T4F50
50 45 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 30 25 H   7,3   SLA1WH02T4F50
A+ TECH www.aplustech.pl S t r o n a  |3
Seria SLA
2/2-drogowy zawór elektromagnetyczny Normalnie Zamknięty
Rysunek złożeniowy zaworu:

Olej lekki
<20 cSt
Para
AC/
DC
AC
230
V
DC
24 V
dł. x szer. x
wys.   Mosiądz Stal SS304
        AC DC AC DC AC DC
- mm m3/h bar bar bar bar bar bar bar   ⁰C - VA W   mm kg - -
3/8''
15 4,5 0,5 10 10 10 10 10 10 10 110 D 33 20 F 75x52x147 1,5 SLA2DF02V1C15 SLA2DF02V4C15
15 4,5 0,5 10 10 10 10 10 10 10 130 W 33 32 H 75x52x147 1,5 SLA2WH02T1C15 SLA2WH02T4C15
1/2''
15 4,5 0,5 10 10 10 10 10 10  10 110 D 33 20 F 75x52x147 1,4 SLA2DF02V1D15 SLA2DF02V4D15
15 4,5 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 33 32 H 75x52x147 1,4 SLA2WH02T1D15 SLA2WH02T4D15
3/4''
20 9 0,5 10 10 10 10 10 10  10 110 D 33 20 F 85x60x159 1,7 SLA2DF02V1E20 SLA2DF02V4E20
20 9 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 33 32 H 85x60x159 1,7 SLA2WH02T1E20 SLA2WH02T4E20
1''
25 13 0,5 10 10 10 10 10 10  10 110 D 33 20 F 110x70x166 2,1 SLA2DF02V1G25 SLA2DF02V4G25
25 13 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 33 32 H 110x70x166 2,1 SLA2WH02T1G25 SLA2WH02T4G25
1 ¼ ‘’
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6  110 D 33 20 F 120x90x186 3,8 SLA2DF02V1H35 SLA2DF02V4H35
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 185 W 33 32 H 120x90x186 3,8 SLA2WH02T1H35 SLA2WH02T4H35
1 ½ ‘’
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 110 D 33 20 F 120x90x186 3,7 SLA2DF02V1J35 SLA2DF02V4J35
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 185 W 33 32 H 120x90x186 3,7 SLA2WH02T1J35 SLA2WH02T4J35
Koł-
nierz
4
otwory
25 13 0,5 10 10 10 10 10 10
110 D 33 20 F 134x110x200 3,6   SLA2DF02V4F25
25 13 0,5 10 10 10 10 10 10 10 185 W 33 32 H 134x110x200 3,6   SLA2WH02T4F25
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 110 D 33 20 F 160x134x215 6,2   SLA2DF02V4F35
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 185 W 33 32 H 160x134x215 6,2   SLA2WH02T4F35
40 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 110 D 33 20 F 160x145x200 6,7   SLA2DF02V4F35
40 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 185 W 33 32 H 160x145x200 6,7   SLA2WH02T4F35
A+ TECH www.aplustech.pl S t r o n a  |5
Seria SLA